REPORTE DE GASTOS PARA EL MES DE DICIEMBRE 2022

+ Alimentos.

+ Alquileres y Servicios Basicos.

+ Bienes y Servicios.

4+ Combustible y Lubricantes.

4+ Construcciones.

+ Fondo Rotatorio.

4 Otros.

+ Pasajesy Viaticos.

+ Productos Farmacéuticos y Medicinales.

+ Servicios Personales Varios.

+ Servicios Personales.

+ Servicios Profesionales y Técnicos.
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EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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I nstitucion: 0150 SECRETARI A DE RECURSCS NATURALES Y AMBI ENTE

Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 005 GERENCI A ADM NI STRATI VA

\armero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
03884 01 00001 22,867.44| 02-DIC-22 08019021328094 INVERSIONES Y SUMINISTROS INTERNACIONALES S DE RL
04231 01 00001 25,875.00 02-DIC-22 08019004002892 TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L
04320 01 00001 1,100.00, 01-DIC-22 0101-1950-00237 DOMINGO GUERRINO
04345 01 00001 6,440.00, 02-DIC-22 08019022374653 GRUPO SERVI-MARKET S DE RL
04366 01 00001 55,908.70| 05-DIC-22 08019995383067 SUPER MERCADO CANTON SDER L
04393 01 00001 179,230.00, 13-DIC-22 0814-1976-00102 ANGEL OSTILIO CRUZ MARTINEZ
04401 01 00001 25,569.00, 07-DIC-22 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
04423 01 00001 3,133.40, 01-DIC-22 0801-1988-01729 LETICIA NOHEMY ACEITUNO RIVERA
04460 01 00001 574.00, 05-DIC-22 0801-1989-18454 LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04461 01 00001 6,739.80 05-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04462 01 00001 1,689.00, 05-DIC-22 0801-1989-18454 LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04533 01 00001 961.00, 06-DIC-22 1501-1965-00085 DEYSI ONDINA MURILLO RUIZ
04623 01 00001 4,143.48) 06-DIC-22 0801-1989-18454 LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04624 01 00001 1,840.00, 06-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04691 01 00001 42,500.00 09-DIC-22 08019015739463 AGUA LA TIGRA S. DE R.L.
04693 01 00001 5,510.00, 09-DIC-22 05019995000152 EMBOTELLADORA DE SULA SA
04699 01 00001 5,710.65| 07-DIC-22 1503-1992-00049 JOSSELA RAQUEL MUNOZ HERNANDEZ
04781 01 00001 1,850.00, 15-DIC-22 15019017921172 INVERSIONES DIVERSAS DE HONDURAS S. DE R. L DE C.V.
04784 01 00001 2,067.00, 08-DIC-22 0801-1982-10604 KAREN YOHANNA AGUILAR RODRIGUEZ
04813 01 00001 3,520.00, 09-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04815 01 00001 2,110.00, 09-DIC-22 0801-1982-10604 KAREN YOHANNA AGUILAR RODRIGUEZ
04835 01 00001 290.00, 09-DIC-22 0801-1965-09168 JOSE RICARDO COTO VALLECILLO
04838 01 00001 2,500.00, 13-DIC-22 08019011349991 INVERSIONES J DE H S. DE R.L.
04849 01 00001 705.82 13-DIC-22 0817-1975-00098 DOMINGA GONZALEZ RAMOS
04851 01 00001 330.00 13-DIC-22 0801-1975-06985 YESSICA PAOLA BUSTILLO LAINEZ
04852 01 00001 3,620.52] 13-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04856 01 00001 30,576.10, 13-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04859 01 00001 548.00 13-DIC-22 0801-1989-18454 LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04860 01 00001 19,504.00 13-DIC-22 0801-1975-06985 YESSICA PAOLA BUSTILLO LAINEZ
04888 01 00001 12,161.25] 15-DIC-22 08019018017029 DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV
04929 01 00001 2,540.45 14-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04930 01 00001 2,635.22 16-DIC-22 0801-1982-10604 KAREN YOHANNA AGUILAR RODRIGUEZ
04933 01 00001 13,772.39] 14-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04935 01 00001 35,362.50, 15-DIC-22 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
04936 01 00001 2,772.00 15-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04944 01 00001 31,122.34| 15-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04959 01 00001 1,951.09 16-DIC-22 0801-1989-18454 LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
05120 01 00001 700.00, 16-DIiC-22 1503-1992-00049 JOSSELA RAQUEL MUNOZ HERNANDEZ
05142 01 00001 24,150.00, 16-DIC-22 0801-1982-10604 KAREN YOHANNA AGUILAR RODRIGUEZ
05143 01 00001 972.00, 16-DIC-22 0817-1975-00098 DOMINGA GONZALEZ RAMOS
05152 01 00001 2,339.10, 21-DIC-22 0801-1982-10604 KAREN YOHANNA AGUILAR RODRIGUEZ
05153 01 00001 747.01) 21-DIC-22 0801-1982-10604 KAREN YOHANNA AGUILAR RODRIGUEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) : 588, 638. 26

Uni dad Ej ecut ora: 015 CENTRO NAC. CONSERVACI ON Y RECUP. DE ESPECI ES ROSY WALTHER

\urmero Fornul ari | Total Afectado Fecha Beneficiari os
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I nstitucion: 0150 SECRETARI A DE RECURSCS NATURALES Y AMBI ENTE

CGerencia Adninsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 015 CENTRO NAC. CONSERVACI ON Y RECUP. DE ESPECI ES ROSY WALTHER

\unero Formulari | Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
04442 01 00001 92,460.00, 05-DIC-22 0801-1978-03993 WILMER YOVANNI TORRES CRUZ
04450 01 00001 152,140.00 05-DIC-22 0801-1978-03993 WILMER YOVANNI TORRES CRUZ
04840 01 00001 261,406.00 12-DIC-22 0801-1978-03993 WILMER YOVANNI TORRES CRUZ
04865 01 00001 193,793.50| 13-DIC-22 0801-1978-03993 WILMER YOVANNI TORRES CRUZ
04867 01 00001 128,349.00, 15-DIC-22 0801-1978-03993 WILMER YOVANNI TORRES CRUZ
05144 01 00001 75,843.35| 16-DIC-22 0150001 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
05145 01 00001 49,402.77) 16-DIC-22 0150001 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (015 ) : 953, 394. 62
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA (001 ) : 1,542,032. 88

Gerencia Adminsitrat 021 GERENCI A DE | NVERSI ON SOCI AL PUBLI CA SEFI N- BCH
Uni dad Ej ecut or a: 042 UNI DAD DE | NVERSI ON BCH

\Gnero Fornul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Norbr e
00022 01 00001 3,680.00, 05-DIC-22 08019022374653 GRUPO SERVI-MARKET S DE RL
00055 01 00001 7,478.30f 15-DIC-22 0817-1975-00098 DOMINGA GONZALEZ RAMOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 042 ) : 11, 158. 30
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 021 ) : 11, 158. 30

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0150 1, 553, 191. 18
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ALQUI LERES Y SERVI Cl S BASI CCS
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Gestion: 2022
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Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0150 SECRETARI A DE RECURSCS NATURALES Y AMBI ENTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 005 GERENCI A ADM NI STRATI VA
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
00583 01 00009 24,374.25| 08-DIC-22 05019999400238 JETSTEREO S ADE C V
00583 01 00010 24,374.25| 16-DIC-22 05019999400238 JETSTEREO S A DE C V
04463 01 00001 1,959.01] 05-DIC-22 05019001049734 AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
04768 01 00001 268,036.95| 07-DIC-22 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
04769 01 00001 243,669.95| 13-DIC-22 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
04770 01 00001 15,290.58| 07-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
04772 01 00001 3,414.02 07-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
04777 01 00001 211,162.77| 13-DIC-22 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
04778 01 00001 268,036.95| 13-DIC-22 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
04828 01 00001 48,284.00, 09-DIC-22 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
04879 01 00001 48,284.00, 14-DIC-22 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
04883 01 00001 48,284.00 14-DIC-22 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
04924 01 00001 48,284.00, 14-DIC-22 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
05121 01 00001 16,819.64| 16-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
05122 01 00001 3,755.42| 16-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
05123 01 00001 4,096.82] 16-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
05124 01 00001 18,348.70] 16-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
05139 01 00001 19,877.76] 16-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
05140 01 00001 4,438.22| 16-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
05141 01 00001 4,779.62| 16-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 1,325,570.91
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 1, 325,570.91
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0150 1, 325, 570. 91




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

MES DE DICIEMBRE

12/01/2023 10:17:16

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 4
Institucion: 0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO MINISTERIAL
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
02513 01 00005 91,425.00 21-DIC-22 08019015740572 PROGRAMACION DE SISTEMAS APLICATIVOS SA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 91,425.00
Unidad Ejecutora: 002 SECRETARIA GENERAL
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
03931 01 00001 2,001.00 02-DIC-22 0801-1985-05738 DARWIN RAUL ANDINO ALEMAN
03942 01 00001 2,052.75 02-DIC-22 0801-1985-05738 DARWIN RAUL ANDINO ALEMAN
04363 01 00001 6,819.00 02-DIC-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
10,872.75

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 ):

Unidad Ejecutora:

005 GERENCIA

ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

Namero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
02594 01 00001 79,235.00  15-DIC-22 1504-1997-00246 URIVY FRANCISCO AVILEZ BUSTILLO
02695 01 00001 114,770.00f  02-DIC-22 0801-1984-15105 OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO
03061 01 00001 127,650.00  15-DIC-22 1504-1997-00246 URIVY FRANCISCO AVILEZ BUSTILLO
03559 01 00001 87,193.50(  09-DIC-22 0801-1974-05475 EDWIN GERARDO AGUILAR CERRATO
03895 01 00001 51,347.50  02-DIC-22 08019016895125 DISTRIBUCIONES BAHRO'S,S. DE R.L.
04020 01 00001 33,628.89|  02-DIC-22 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
04293 01 00001 907.50,  01-DIC-22 0822-1962-00096 ELEODORO LOPEZ
04295 01 00001 13,822.85  01-DIC-22 0822-1962-00096 ELEODORO LOPEZ
04314 01 00001 2,639.25|  05-DIC-22 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
04332 01 00001 19,952.50,  05-DIC-22 08019013610290 DISTRIBUIDORA M & M S DE RL
04333 01 00001 1,564.00f  02-DIC-22 08019016895125 DISTRIBUCIONES BAHRO'S,S. DE R.L.
04334 01 00001 3,730.60f  07-DIC-22 0801-1985-05738 DARWIN RAUL ANDINO ALEMAN
04337 01 00001 30,042.60  05-DIC-22 0822-1962-00096 ELEODORO LOPEZ
04338 01 00001 29,670.00  02-DIC-22 0801-1975-20473 EDWIN WILFREDO RAMIREZ AVILA
04362 01 00001 23,844.60  02-DIC-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
04365 01 00001 25,300.00(  09-DIC-22 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
04368 01 00001 1,320.00f  05-DIC-22 08019995383067 SUPER MERCADO CANTON SDER L
04370 01 00001 4,750.78|  08-DIC-22 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
04371 01 00001 8,277.00f  08-DIC-22 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
04375 01 00001 6,756.25|  05-DIC-22 0822-1962-00096 ELEODORO LOPEZ
04376 01 00001 28,819.00(  05-DIC-22 0822-1962-00096 ELEODORO LOPEZ
04378 01 00001 168,738.81|  15-DIC-22 0814-1976-00102 ANGEL OSTILIO CRUZ MARTINEZ
04381 01 00001 24,600.80,  05-DIC-22 0822-1962-00096 ELEODORO LOPEZ
04394 01 00001 12,075.00  09-DIC-22 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
04395 01 00001 249,171.31|  09-DIC-22 08019003244050 GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
04396 01 00001 3,981.30] 13-DIC-22 08019003244050 GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
04397 01 00001 36,570.00  09-DIC-22 08019016895125 DISTRIBUCIONES BAHRO'S,S. DER.L.
04402 01 00001 14,421.00f  08-DIC-22 08019995366046 IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES S DE R L DECV
04404 01 00001 16,905.00,  05-DIC-22 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
04419 01 00001 8,050.00f  05-DIC-22 08019995366046 IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES S DE R L DECYV
04426 01 00001 37,709.65  13-DIC-22 08019003244050 GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
04428 01 00001 63,479.78|  13-DIC-22 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
04430 01 00001 7,700.03)  09-DIC-22 1707-1984-00564 ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

3,105,641.26




Republica de anduras
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Gestion: 2022
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Pagina 2 de 4

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

001 GERENCIA CENTRAL

005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04431 01 00001 6,612.50 07-DIC-22 0801-1984-15105 OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO
04435 01 00001 5,025.50 07-DIC-22 08019014654871 CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV
04440 01 00001 5,750.00 05-DIC-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
04441 01 00001 11,327.50 13-DIC-22 08019003244050 GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
04443 01 00001 249,613.25|  15-DIC-22 08019003244050 GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
04444 01 00001 2,734.70 13-DIC-22 08019018015740 INVERSIONES IMPRO S. DE RL DE CV
04448 01 00001 22,262.85 13-DIC-22 08019003244050 GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
04465 01 00001 2,707.30 13-DIC-22 08019018015740 INVERSIONES IMPRO S. DE RL DE CV
04466 01 00001 5,250.70 13-DIC-22 08019018015740 INVERSIONES IMPRO S. DE RL DE CV
04692 01 00001 357190,  07-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04697 01 00001 34,356.25 07-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURERNIA DE TELECOMUNICACIONES
04698 01 00001 3,622.60 07-DIC-22 0801-1988-01729 LETICIA NOHEMY ACEITUNO RIVERA
04700 01 00001 12,885.57 07-DIC-22 1503-1992-00049 JOSSELA RAQUEL MUNOZ HERNANDEZ
04701 01 00001 797.00 07-DIC-22 0801-1982-08355 JOSE DARINEL LAINEZ DIAZ
04771 01 00001 16,000.00 07-DIC-22 08019015765280 LIGA DE FUTBOL DE INSTITUCIONES PUBLICAS DE HONDURAS (LFIPH)
04779 01 00001 651.64 16-DIC-22 0801-1982-10604 KAREN YOHANNA AGUILAR RODRIGUEZ
04780 01 00001 782.27 07-DIC-22 1702-1970-00294 JORGE ENRIQUE UMANZOR FERRUFINO
04792 01 00001 228,186.34 13-DIC-22 08019018015740 INVERSIONES IMPRO S. DE RL DE CV
04808 01 00001 10,097.00 15-DIC-22 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
04809 01 00001 3,844.80 15-DIC-22 1707-1984-00564 ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT
04814 01 00001 788.17 09-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04817 01 00001 100,102.90 15-DIC-22 08019018015740 INVERSIONES IMPRO S. DE RL DE CV
04819 01 00001 155,038.40 15-DIC-22 08019020232550 INMOBILIARIA Y SOLUCIONES GENERALES S. DE R.L
04820 01 00001 11,012.40 13-DIC-22 0814-1976-00102 ANGEL OSTILIO CRUZ MARTINEZ
04821 01 00001 7,222.00 15-DIC-22 0801-1984-15105 OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO
04823 01 00001 83,720.00 13-DIC-22 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
04834 01 00001 376.00  09-DIC-22 0801-1965-09168 JOSE RICARDO COTO VALLECILLO
04857 01 00001 10,350.00 13-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA
04863 01 00001 19,527.09 15-DIC-22 08019995320455 CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
04868 01 00001 6,557.20 15-DIC-22 1707-1984-00564 ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT
04869 01 00001 4,642.79 15-DIC-22 1707-1984-00564 ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT
04873 01 00001 7,130.00 13-DIC-22 08019016827575 DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C,|
04874 01 00001 14,875.00 13-DIC-22 0703-1991-03202 JORGE ALABERTO RIVERA CASTRO
04875 01 00001 1,438.00 13-DIC-22 0801-1965-09168 JOSE RICARDO COTO VALLECILLO
04876 01 00001 47,700.00 15-DIC-22 1707-1984-00564 ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT
04877 01 00001 20,168.70 15-DIC-22 05019995104894 UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.
04878 01 00001 54,104.05 13-DIC-22 0814-1976-00102 ANGEL OSTILIO CRUZ MARTINEZ
04880 01 00001 4,945.00 14-DIC-22 0801-1978-01962 CLAUDIA IVETH SIERRA LAGOS
04887 01 00001 55,865.07 15-DIC-22 1707-1984-00564 ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT
04920 01 00001 28,175.00 15-DIC-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
04923 01 00001 15,180.00 15-DIC-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
04925 01 00001 1,800.00 16-DIC-22 08019003244050 GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
04926 01 00001 12,303.60 16-DIC-22 08019003244050 GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
04928 01 00002 88,669.60 16-DIC-22 08019016895125 DISTRIBUCIONES BAHRO'S,S. DE R.L.
04931 01 00001 7,870.58 14-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

MES DE DICIEMBRE
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Gestion: 2022
r_ega_12_clagas

Pagina 3 de 4

Institucion: 0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

04932 01 00001 400.00 14-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA

04939 01 00001 22,735.50 15-DIC-22 0801-1974-05475 EDWIN GERARDO AGUILAR CERRATO

04943 01 00001 219,999.60 15-DIC-22 1707-1964-00639 GLENDA SIOMARA LOPEZ ROMERO

04945 01 00001 6,670.00 15-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA

04947 01 00001 41,571.06 16-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES

04953 01 00001 37,791.88 16-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURERNIA DE TELECOMUNICACIONES

04960 01 00001 400.00 16-DIC-22 0709-1984-00185 CEYDA LETICIA VASQUEZ MENDOZA

05146 01 00001 12,477.50 16-DIC-22 0150001 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

05155 01 00001 2,760.00 21-DIC-22 0801-1982-10604 KAREN YOHANNA AGUILAR RODRIGUEZ

05158 01 00001 36,570.00 21-DIC-22 08019015740572 PROGRAMACION DE SISTEMAS APLICATIVOS SA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005 ): 3,105,641.26

Unidad Ejecutora: 008 UNIDAD DE TRANSPARENCIA

NGmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre
04233 01 00001 1,610.00 05-DIC-22 08019004002892 TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS SDE R.L
1,610.00

Unidad Ejecutora:

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008 ):
014 CENTRO DE ESTUDIOS Y CONTROL DE CONTAMINANTES

Beneficiarios

Namero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04221 01 00001 10,350.00 05-DIC-22 08011981005210 INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME
04383 01 00001 122,007.99 09-DIC-22 08019995158356 INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.
04399 01 00001 23,920.00 13-DIC-22 08011981005210 INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME
04810 01 00001 225,400.00 14-DIC-22 08019003256869 SET LAB.SDER.L
04839 01 00001 31,970.00 14-DIC-22 08011981005210 INVERSIONES MACIAS MEZA/INVERSIONES MACME
04862 01 00001 128,570.00 14-DIC-22 05019008162231 SUMINISTROS INDUSTRIALES SYMMAG S. DE R.L
04881 01 00001 192,414.29 15-DIC-22 08019004459227 GMAS S.A.DE C.V.
04885 01 00001 94,639.25 15-DIC-22 05019999178773 PRODUCTOS DE DIAGNOSTICO Y LABORATORIO, S DE R L.(PRODYLAB)
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 014 ): 829,271.53
Unidad Ejecutora: 015 CENTRO NAC. CONSERVACION Y RECUP. DE ESPECIES ROSY WALTHER
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01757 01 00009 14,375.00 05-DIC-22 18049013582899 INGENIRIA EN SERVICIOS Y MANTENIMIENTO S DE RL
01757 01 00010 14,375.00 15-DIC-22 18049013582899 INGENIRIA EN SERVICIOS Y MANTENIMIENTO S DE RL
03411 01 00001 104,880.00 15-DIC-22 08019016877831 IMPRESIONES Y DISTRIBUCIONES JIREH. S. DE R.L.
04826 01 00001 22,000.00 15-DIC-22 08019000236401 DROGUERIA MEDICA INTERNACIONAL, S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 015 ): 155,630.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 4,194,450.54
Gerencia Adminsitrativa: 019 ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO DE LA REPRESA JOSE CECILIO DE
Unidad Ejecutora: 039 COORDINACION DE LA REPRESA JOSE CECILIO DEL VALLE
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00248 01 00001 11,014.27 09-DIC-22 08019009206360 AIRE ELECTRICOEMAS.DER.L.DEC. V.
00249 01 00001 1,189,674.88 12-DIC-22 05019005474595 SOLUCIONES QUIMICAS INDUSTRIALES SA DE CV
00250 01 00001 2,380.00 12-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (039 ): 1,203,069.15
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 019 ): 1,203,069.15




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

BIENES Y SERVICIOS 12/01/2023 10:17:16
N MES DE DICIEMBRE Gestion: 2022
Republica de Honduras r‘e%zléfa‘ﬁ%ai
Institucion: 0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
Gerencia Adminsitrativa: 020 ADMINISTRACION Y MANTEIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR
Unidad Ejecutora: 040 DIRECCION Y MANTENIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00258 01 00002 17,635.00,  12-DIC-22 05019003078193 SEGUROS CONTINENTAL S.A.
00273 01 00001 3,714.00  07-DIC-22 08019003244050 GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
00277 01 00001 1,665.00 12-DIC-22 08019000235234 LARACH Y CIA, S.DER.L. DE C.V.
00278 01 00001 38,250.00  12-DIC-22 08019013560578 TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
00280 01 00001 67,505.00 12-DIC-22 08019014633348 SERVICIOS E IMPORTACIONES MATTHEW S. DE R.L DE C.V.
00281 01 00001 1,660.00|  12-DIC-22 08019009250868 AGROPECUARIA DE ORIENTE, S. DER.L.
00282 01 00001 25,523.00  12-DIC-22 08019003244050 GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV
00299 01 00001 23,000.00 16-DIC-22 08019020230150 INVERSIONES SALGADO COLINDRES S DE RL
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (040 ): 178,952.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (020 ): 178,952.00
Gerencia Adminsitrativa: 021 GERENCIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH
Unidad Ejecutora: 042 UNIDAD DE INVERSION BCH
NUmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00026 01 00001 1,932.00 09-DIC-22 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
00030 01 00001 113,736.91]  13-DIC-22 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
00035 01 00001 4,485.000  14-DIC-22 08019013578169 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
00040 01 00001 40,963.000  16-DIC-22 0801-1986-03216 MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ
00045 01 00001 123,400.20)  16-DIC-22 08019015733065 INVERSIONES C Y P S DE RL
00046 01 00001 43,125.00 16-DIC-22 0801-1986-03216 MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ
00051 01 00001 55,660.00  16-DIC-22 08019016877831 IMPRESIONES Y DISTRIBUCIONES JIREH. S. DE R.L.
00052 01 00001 30,705.00 16-DIC-22 0801-1984-15105 OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO
00054 01 00001 87,786.40|  16-DIC-22 0801-1984-15105 OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO
00056 01 00001 46,000.00|  16-DIC-22 1808-1958-00030 FREDIS ALEJANDRO GUZMAN MEJIA
00057 01 00001 23,000.00 16-DIC-22 0808-1965-00073 DENIS EDGARDO ORDONEZ MEZA
00058 01 00001 64,038.00  16-DIC-22 08019015733065 INVERSIONES C Y P S DE RL
00059 01 00001 52,325.00 16-DIC-22 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
00060 01 00001 1,069.50|  16-DIC-22 0801-1984-04631 SAMMY DANIEL RAMIREZ MATAMOROS
00061 01 00001 22,126.00|  20-DIC-22 08019010333285 INVERSIONES TAI S.A.
00062 01 00001 64,934.75|  20-DIC-22 0801-1984-15105 OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO
00091 01 00001 19,264.80]  21-DIC-22 05019995104894 UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (042 ): 794,551.56
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (021 ): 794,551.56

TOTAL INSTITUCION ( 0150 ): 6,371,023.25
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COVBUSTI BLES Y LUBRI CANTES
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12/01/2023 10:22:47

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 2

I nstitucion:

0150 SECRETARI A DE RECURSOS NATURALES Y AMBI ENTE
001 GERENCI A CENTRAL

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

005 GERENCI A ADM NI STRATI VA

\unero Formulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
04223 01 00001 64,420.10] 14-DIC-22 15019019153580 INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.
04241 01 00001 10,000.00] 09-DIC-22 08019015768078 INVERSIONES SOLIDAS HONDURENAS SA DE CV
04287 01 00001 24,000.00] 07-DIC-22 05019002058636 ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.
04403 01 00001 14,000.00] 09-DIC-22 01019003007270 SERVICENTRO PALMIRA SOCIEDAD ANONIMA
04421 01 00001 15,000.00 07-DIC-22 0420-1979-00069  |JUAN GERARDO LEMUS LEMUS
04422 01 00001 138,196.48| 13-DIC-22 1707-1984-00564 | ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUDORA CHOROT
04424 01 00001 48.00| 07-DIC-22 0703-1969-00812 |CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ
04432 01 00001 920.00] 07-DIC-22 0801-1984-15105 |OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO
04455 01 00001 700.50] 05-DIC-22 0801-1989-18454  |LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04457 01 00001 1,000.00, 05-DIC-22 0801-1989-18454  |LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04458 01 00001 2,000.00 07-DIC-22 0801-1989-18454  |LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04464 01 00001 500.00 05-DIC-22 0801-1989-18454  |LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04622 01 00001 1,300.10] 06-DIC-22 0801-1989-18454  |LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04702 01 00001 240.70) 07-DIC-22 0801-1982-08355  |JOSE DARINEL LAINEZ DIAZ
04803 01 00001 15,000.00] 12-DIC-22 0801-1975-20670  |JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ
04805 01 00001 30,000.00] 09-DIC-22 08019999440092 INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.
04822 01 00001 517.50, 15-DIC-22 0801-1984-15105 |OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO
04846 01 00001 54,361.10] 13-DIC-22 15019019153580 INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.
04847 01 00001 19,089.90| 14-DIC-22 15019019153580 INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.
04858 01 00001 700.00] 13-DIC-22 0801-1989-18454  |LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04866 01 00001 1,000.00, 16-DIC-22 0801-1989-18454  |LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04882 01 00001 1,799.99 14-DIC-22 08019002276928 CENTRAL DE REPUESTOS HONDURENA, S.A.
04942 01 00001 1,575.05) 15-DIC-22 0901-1984-01153  |JORGE EMILIO SALAVERRI HENRIQUEZ
04961 01 00001 1,000.00] 16-DIC-22 0801-1989-18454  |LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04988 01 00001 1,299.99 16-DIC-22 0801-1983-03148 |NOEL FERNANDO GALEAS SABILLON
05151 01 00001 14,000.00] 21-DIC-22 1401-1976-00207 |MARIA HAYDEE GUILLEN AGUILAR
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 412, 669. 41
Uni dad Ej ecut or a: 013 DI RECCI ON DE BI ODI VERSI DAD
\Gnero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
04425 01 00001 14,952.00] 13-DIC-22 0703-1969-00812 |CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ
04447 01 00001 14,000.00] 13-DIC-22 08019003197364 TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (013 ) 28,952.00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 441, 621. 41
Gerencia Adnminsitrat 019 ADM NI STRACI ON Y MANTENI M ENTO DE LA REPRESA JOSE CECI LI O DE
Uni dad Ej ecut ora: 039 COORDI NACI ON DE LA REPRESA JOSE CECI LI O DEL VALLE
\unero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00247 01 00001 32,580.00] 09-DIC-22 08019015768078 INVERSIONES SOLIDAS HONDURENAS SA DE CV
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (039 ) 32,580. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (019 ) 32, 580. 00

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecutora:

020 ADM NI STRACI ON Y MANTEI M ENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR
040 DI RECCI ON Y MANTENI M ENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR

Ndrero Formul ari

Tot al

Af ect ado

Fecha

Benefici ari os

I dentificacién

Nonbr e

10, 000

00
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EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
COVBUSTI BLES Y LUBRI CANTES

VES DE DI Cl EMBRE

12/01/2023 10:22:47

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
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I nstitucion:
Gerencia Adm nsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

0150 SECRETARI A DE RECURSOS NATURALES Y AMBI ENTE
020 ADM NI STRACI ON Y MANTEI M ENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR

040 DI RECCI ON Y MANTENI M ENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR

Benefici ari os

Ntmer o For mul ari Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00274 01 00001 10,000.00, 08-DIC-22 15019019153580 INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (040 ) 10, 000. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 020 ) 10, 000. 00
Gerencia Adninsitrat 021 GERENCI A DE | NVERSI ON SOCI AL PUBLI CA SEFI N- BCH
Uni dad Ej ecutora: 042 UNI DAD DE | NVERSI ON BCH
\Unero Fornulari | Total Afectado Fecha Benefi ci ari os
I dentificacién Nonbr e
00033 01 00001 249,999.00, 13-DIC-22 0801-1973-04434 ABRAHAM FIGUEROA FUENTES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 042 ) 249, 999. 00
249, 999. 00
734, 200. 41

TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (

021 )

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0150




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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MES DE DICIEMBRE

12/01/2023 10:18:05

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1
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MEMORANDO
UCP-476-2022

PARA: Julissa Ramos.
Oficial de Informacion Publica Interina de la Unidad
de Transparencia, Génem’ﬁ'i’}ﬁlicipacién Ciudadana.
/ \

DE: Esther Maradiagg/"

Jefade Adquisicic;nes del
-

ASUNTO: Respuesta a Memorando OIP/ TGPC—474—2\)22.

FECHA: 30 de diciembre de 2022.

Estimada:
Por medio de la presente me dirijo a usted, para remitir informacion solicitada mediante
memorando OIP/UTGPC-474-2022, de fecha 29 de diciembre de 2022, con el objeto de dar
cumplimiento a la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica, se informa;

e En relacion a los fideicomisos, manifestamos que actualmente no mantenemos contrato de

fideicomiso.

Agradeciendo su atencidn a la presente, me suscribo de usted.

Atentamente,




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

OTROS
MES DE DICIEMBRE

12/01/2023 10:19:33

Gestion: 2022
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Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE DICIEMBRE

12/01/2023 10:19:56

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 3
Institucion; 0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04417 01 00001 4,671.87 02-DIC-22 1326-1975-00085 MILDRED ABELINA FLORES SERRANO
04418 01 00001 6,109.37 02-DIC-22 1326-1975-00085 MILDRED ABELINA FLORES SERRANO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ): 10,781.24
Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04360 01 00001 17,718.75 07-DIC-22 0801-1966-08866 MARIO ROLANDO VENTURA MARTINEZ
0801-1974-03499 JAIME VALERIANO HERRERA
1601-1977-01269 MENELIO ENRIQUE RAMOS MEJIA
04694 01 00001 9,703.13 07-DIC-22 0801-1983-03148 NOEL FERNANDO GALEAS SABILLON
0801-1976-08548 HARY JOEL SERRANO CONTRERAS
1701-1994-01266 RINA BEATRIZ GARCIA LOPEZ
04695 01 00001 5,390.63 07-DIC-22 0801-1976-08548 HARY JOEL SERRANO CONTRERAS
0801-1983-03148 NOEL FERNANDO GALEAS SABILLON
1701-1994-01266 RINA BEATRIZ GARCIA LOPEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 005 ): 32,812.51
Unidad Ejecutora: 006 UNIDAD DE MODERNIZACION
NGmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04412 01 00001 6,109.37 02-DIC-22 0801-1988-04937 LEONILA MARIA NAVAS ISCOA
04413 01 00001 7,569.50 02-DIC-22 1503-1992-00049 JOSSELA RAQUEL MUNOZ HERNANDEZ
04414 01 00001 4,671.87 02-DIC-22 0801-1988-04937 LEONILA MARIA NAVAS ISCOA
04420 01 00001 7,231.50 02-DIC-22 1503-1992-00049 JOSSELA RAQUEL MUNOZ HERNANDEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 006 ): 25,582.24
Unidad Ejecutora: 008 UNIDAD DE TRANSPARENCIA
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04789 01 00001 11,616.12 08-DIC-22 0801-1986-09878 WALTER GUSTAVO CASTILLO GUTIERREZ
0890-2004-04604 ANA CAROLINA CASTILLO NAVARRO
04790 01 00001 1,296.85 08-DIC-22 0801-1982-08355 JOSE DARINEL LAINEZ DIAZ
0801-1989-01630 HEYDI CAROLINA CARBALLO LOPEZ
0801-1991-01115 LUIS GUALBERTO ZUNIGA LOPEZ
0601-1992-11403 MANUEL ALEJANDRO PAZ SANCHEZ
0506-1996-02693 JOCELYN ANALID CASTRO LAINEZ
0801-1990-20970 KENIA MARISOL BARAHONA PEREZ
04816 01 00001 1,132.00 09-DIC-22 0801-1989-18454 LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
14,044.97

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008 ):
009 DIRECCION DE RECURSOS H

Unidad Ejecutora:

iDRICOS

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04429 01 00001 8,437.50 02-DIC-22 0801-1992-19176 BRAYAN DANIEL SALINAS CERRATO
04433 01 00001 12,890.63 05-DIC-22 0801-1986-13182 ERIXON JOEL AMADOR MANZANAREZ
0801-1965-09168 JOSE RICARDO COTO VALLECILLO
04453 01 00001 4,781.25 05-DIC-22 0311-1992-00211 MARLON FRANCISCO BUSTILLO LANDA
04454 01 00001 203.12 05-DIC-22 0311-1992-00211 MARLON FRANCISCO BUSTILLO LANDA
04456 01 00001 4,781.25 05-DIC-22 0311-1992-00211 MARLON FRANCISCO BUSTILLO LANDA




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE DICIEMBRE

12/01/2023 10:19:56

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas

Pagina 2 de 3
Institucion; 0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 009 DIRECCION DE RECURSOS HIDRICOS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04459 01 00001 900.00 05-DIC-22 0801-1989-18454 LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04827 01 00001 7,741.38 09-DIC-22 0801-1986-18819 GABRIEL ALEJANDRO SORTO MENDOZA
04829 01 00001 6,468.76 09-DIC-22 0801-1957-06817 MARCO TULIO PINEDA AMADOR
0801-1983-01737 EDDY GEOVANY SAUCEDA RODRIGUEZ
04837 01 00001 3,984.37 12-DIC-22 0801-1974-10433 FERNANDO GONZALEZ MOLINA
0801-1980-02621 SANDY CAROLINA PEREIRA PEREIRA
04848 01 00001 5,400.00 13-DIC-22 0817-1975-00098 DOMINGA GONZALEZ RAMOS
04886 01 00001 2,531.25 14-DIC-22 1604-1986-00384 VICTOR MANUEL BONILLA LOPEZ
04921 01 00001 281.25 14-DIC-22 0705-1958-00102 JOSE ROBERTO VALLADARES FLORES
04922 01 00001 606.50 14-DIC-22 0715-1982-00789 DAVID RICARDO VALLE VARGAS
0714-1967-00210 MERLIN ORLANDO OSORTO REYES
04941 01 00001 4,781.25 15-DIC-22 0801-1970-03734 ELVIN MARLON ORDONIEZ LAGOS
04951 01 00001 3,216.81 16-DIC-22 0801-1989-18454 LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
04954 01 00001 2,809.00 16-DIC-22 0801-1989-18454 LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
05149 01 00001 203.13 20-DIC-22 1604-1986-00384 VICTOR MANUEL BONILLA LOPEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 009 ): 70,017.45
Unidad Ejecutora: 012 DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL
NUmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04364 01 00001 8,166.14 07-DIC-22 0801-1974-10433 FERNANDO GONZALEZ MOLINA
0801-1984-17305 SORAYA SCARLETT MEJIA GARCIA
0501-1996-11425 CRISTOPHER ONIEL LEON URBINA
0615-1977-00725 EDUARDO ENRIQUE LAGOS PINEDA
04467 01 00001 4,364.18 06-DIC-22 0801-1967-03487 EDMUNDO ALBERTO CRUZ HERRERA
0704-1958-00014 JULIA GLADIZ RUGAMA AROCA
04468 01 00001 5,701.83 07-DIC-22 0801-1967-03487 EDMUNDO ALBERTO CRUZ HERRERA
0708-1996-00177 OLMAN ATILIO TORRES RODRIGUEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ): 18,232.15
Unidad Ejecutora: 013 DIRECCION DE BIODIVERSIDAD
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04469 01 00001 1,795.87 06-DIC-22 0801-1987-14446 BRENDA DARLENNE FLORES BUSTILLO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 013 ): 1,795.87
Unidad Ejecutora: 026 DIRECCION NACIONAL DE CAMBIO CLIMATICO
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04434 01 00001 281.25 05-DIC-22 0806-1957-00072 CESAR LEONEL CACERES GOMEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 026 ): 281.25
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 173,547.68
Gerencia Adminsitrativa: 020 ADMINISTRACION Y MANTEIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR
Unidad Ejecutora: 040 DIRECCION Y MANTENIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00283 01 00001 757.39 13-DIC-22 0703-1997-03922 GUSTAVO MISAEL LUQUE DIAZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 040 ): 751.39
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 020 ): 757.39




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PASAJES Y VIATICOS 12/01/2023 10:19:56
TN MES DE DICIEMBRE Gestion: 2022
Republica de Honduras r‘e%zléfa‘gle;%az
Institucion: 0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
Gerencia Adminsitrativa: 021 GERENCIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH
Unidad Ejecutora: 042 UNIDAD DE INVERSION BCH
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00028 01 00001 1,406.25 05-DIC-22 1604-1986-00384 VICTOR MANUEL BONILLA LOPEZ
00029 01 00001 2,956.25 05-DIC-22 0806-1957-00072 CESAR LEONEL CACERES GOMEZ
00031 01 00001 968.75 08-DIC-22 1604-1986-00384 VICTOR MANUEL BONILLA LOPEZ
00036 01 00001 1,015.63 15-DIC-22 0801-1974-00064 MARCO ANTONIO MENDOZA HERNANDEZ
00037 01 00001 1,796.88 15-DIC-22 0801-1974-00064 MARCO ANTONIO MENDOZA HERNANDEZ
00038 01 00001 1,796.88 15-DIC-22 0801-1993-06668 RENIERY DAVID LANDA VASQUEZ
00039 01 00001 1,796.88 15-DIC-22 0703-1983-00131 ONAN ALONSO REYES CALDERON
00041 01 00001 281.25 15-DIC-22 1521-1996-00002 CECIL ESTER MEJIA PAZ
00042 01 00001 281.25 15-DIC-22 0817-1992-00248 DIANA ESTEFANY SALGADO GUILLEN
00043 01 00001 1,015.63 15-DIC-22 0703-2000-01435 NINOSKA JACKELINE FERRUFINO FUENTES
00044 01 00001 1,103.63 15-DIC-22 0817-1992-00248 DIANA ESTEFANY SALGADO GUILLEN
00047 01 00001 1,828.13 15-DIC-22 0703-1983-00131 ONAN ALONSO REYES CALDERON
00048 01 00001 3,079.38 15-DIC-22 0104-1985-00830 MARIA ELENA ARGUETA BENITES
00049 01 00001 7,841.26 15-DIC-22 0104-1985-00830 MARIA ELENA ARGUETA BENITES
0801-1996-06509 EDITH PAOLA TOLEDO RUIZ
00092 01 00001 5,541.14 21-DIC-22 0104-1985-00830 MARIA ELENA ARGUETA BENITES
0801-1984-04631 SAMMY DANIEL RAMIREZ MATAMOROS
0801-1974-00064 MARCO ANTONIO MENDOZA HERNANDEZ
0703-2000-01435 NINOSKA JACKELINE FERRUFINO FUENTES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 042 ): 32,709.19
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (021 ): 32,709.19

TOTAL INSTITUCION ( 0150 ): 207,014.26



—

EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO b
PRODUCTOS FARMACEUTI COS Y MEDI Cl NALES 12/01/2023 10:21:04
MES DE DI Cl EMBRE Gestién: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Republ i ca der Hondur as

I nstitucion: 0150 SECRETARI A DE RECURSOS NATURALES Y AMBI ENTE

CGerencia Adninsitrat 001 GERENCI A CENTRAL

Uni dad Ej ecut ora: 005 GERENCI A ADM NI STRATI VA
\unero Formulari | Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
04372 01 00001 1,880.25 08-DIC-22 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
04703 01 00001 164.05 07-DIC-22 0801-1982-08355 JOSE DARINEL LAINEZ DIAZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 005 ) : 2,044. 30
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA (001 ) : 2,044. 30
2,044. 30

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0150




Republ i ca der Hondur as

EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVI CI OS PERSONALES VARI OS
VES DE DI Cl EMBRE

12/01/2023 10:20:38

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0150 SECRETARI A DE RECURSOS NATURALES Y AMBI ENTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO M NI STERI AL
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
04532 01 00001 15,000.00; 06-DIC-22 0901-1984-01153 JORGE EMILIO SALAVERRI HENRIQUEZ
04774 01 00001 15,000.00; 07-DIC-22 0801-1988-18446 MALCOLM BRYAN STUFKENS SALGADO
04776 01 00001 20,000.00, 07-DIC-22 0801-1989-18454 LUCKY HALACH MEDINA ESTRADA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 50, 000. 00
Uni dad Ej ecut ora: 005 GERENCI A ADM NI STRATI VA
\Gnero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n NorIbre
04782 01 00001 173,417.65| 08-DIC-22 1706-1973-00110 DENIS FRANCISCO DOMINGUEZ NUNEZ
1706-1979-00014 REYNA EMILIA DOMINGUEZ NUNEZ
1706-1971-00524 KATIA LORET DOMINGUEZ NUNEZ
1706-1987-00127 JOSUE DAVID DOMINGUEZ NUNEZ
1706-1976-00184 JOB DIR DOMINGUEZ NUNEZ
1706-1977-00315 SAN PABLO DOMINGUEZ NUNEZ
1706-1955-00103 REINA NUNEZ
1706-1974-00231 DENIA ALICETH DOMINGUEZ NUNEZ
04806 01 00001 583,341.36| 09-DIC-22 1709-1974-00058 LUIS ROSALY TURCIOS RODRIGUEZ
04807 01 00001 193,352.35 09-DIC-22 1701-1977-00706 IRMA AZUCENA FLORES MARTINEZ
04811 01 00001 371,283.58| 09-DIC-22 0707-1988-00351 ERICK FERNANDO OLIVA CARRANZA
04812 01 00001 941,195.45| 09-DIC-22 0801-1976-06398 CARLOS ALBERTO THOMPSON FLORES
04854 01 00001 299,716.14| 13-DIC-22 0704-1972-00693 DIGLINA NOHEMI RAMIREZ PADILLA
04940 01 00001 209,583.63| 15-DIC-22 0801-1974-10305 ROSIO MABEL MUNOZ MADRID
04989 01 00001 508,606.05| 16-DIC-22 0801-1975-23161 ENA ESPERANZA CACERES REYES
05147 01 00001 328,806.94| 20-DIC-22 0801-1988-05359 JOSUE ROSELY MARADIAGA COELLO
05148 01 00001 297,151.61| 20-DIC-22 0801-1963-06689 LUIS MANUEL DURON ESQUIVEL
05154 01 00001 443,533.16| 21-DIC-22 0301-1958-00015 MIRIAM JANETT MARTINEZ TORRES
05156 01 00001 584,411.52| 21-DIC-22 0208-1963-00509  |GLADYS ALBERTINA MURILLO VELASQUEZ
05157 01 00001 641,175.00| 21-DIC-22 0301-1956-00562  |LESLIE SARAVIA MARADIAGA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 5,575, 574. 44
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 5, 625, 574. 44
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0150 5,625,574. 44



Republica de anduras
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

001 GERENCIA CENTRAL
001 DESPACHO MINISTERIAL

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
04436 01 00001 18,000.00 02-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04437 01 00001 18,000.00 02-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04536 01 00001 65,302.53 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04537 01 00001 11,443.20 06-DIC-22 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04541 01 00001 73,019.71 06-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04542 01 00001 194,434.68 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04543 01 00001 216,759.64 06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04545 01 00001 11,443.20 06-DIC-22 0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
04548 01 00001 27,377.42 06-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04550 01 00001 65,302.53|  06-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
04551 01 00001 74,050.22 06-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04552 01 00001 22,886.40 06-DIC-22 KE64CX-B BANCO HONDURERNO DEL CAFE
04556 01 00001 14,138.71)  06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04583 01 00001 18,000.00 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04587 01 00001 20,305.00]  06-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
04607 01 00001 254,377.22 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04608 01 00001 16,803.00(  06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04627 01 00001 7,451.85|  06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04630 01 00001 14,903.70 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04704 01 00001 240,349.05|  07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04732 01 00001 22,500.00 07-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04736 01 00001 85,173.87 07-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04737 01 00001 53,150.33 07-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04742 01 00001 106,802.60 07-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04745 01 00001 135,428.22|  07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04750 01 00001 2,000.00 07-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04787 01 00001 3,063.54 08-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04891 01 00001 2,000.00 14-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04895 01 00001 9,424.83 14-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04897 01 00001 13,602.27 14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04898 01 00001 14,833.33 14-DIC-22 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04907 01 00001 1,400.00 14-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04908 01 00001 9,819.26|  14-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04962 01 00001 28,289.98 16-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04964 01 00001 23,649.28 16-DIC-22 KE64CX-B BANCO HONDURERNO DEL CAFE
04966 01 00001 11,824.64 16-DIC-22 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04969 01 00001 67,479.25 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04970 01 00001 14,609.99|  16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04971 01 00001 223,984.92 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04973 01 00001 75,453.69 16-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04974 01 00001 201,916.64 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04979 01 00001 67,479.25 16-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
04984 01 00001 11,824.64 16-DIC-22 0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
04986 01 00001 76,518.54 16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
05009 01 00001 16,803.00(  16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES

MES DE DICIEMBRE

12/01/2023 10:15:37

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 2 de 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

001 GERENCIA CENTRAL
001 DESPACHO MINISTERIAL

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
05013 01 00001 18,000.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05032 01 00001 288,550.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05052 01 00001 20,305.00 16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
05053 01 00001 277,456.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05066 01 00001 80,039.00 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05070 01 00001 137,578.00 16-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05077 01 00001 45,000.00 16-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
05084 01 00001 160,439.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05086 01 00001 82,917.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05100 01 00001 49,830.41 16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05114 01 00001 60,000.00 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
05119 01 00001 214,855.00 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
05125 01 00001 4,716.04 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
05173 01 00001 6,750.00 22-DIC-22 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
05180 01 00001 45,000.00 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05185 01 00001 13,500.00 22-DIC-22 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
05192 01 00001 1,687.50 22-DIC-22 KE64CX-B BANCO HONDURERNO DEL CAFE
05197 01 00001 9,375.00 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05199 01 00001 5,933.33 22-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05204 01 00001 3,000.00 22-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 4,188,311.41
Unidad Ejecutora: 002 SECRETARIA GENERAL

Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre
04569 01 00001 78,703.28 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04585 01 00001 27,550.00 06-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04597 01 00001 25,700.00 06-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04603 01 00001 105,856.56 06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04605 01 00001 100,058.97 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04606 01 00001 55,700.00 06-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
04610 01 00001 105,757.60 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04705 01 00001 88,997.22 07-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04706 01 00001 97,319.14 07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04707 01 00001 59,750.00 07-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04709 01 00001 47,233.23 07-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
04714 01 00001 1,083.33 07-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
04726 01 00001 170,241.39 07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04751 01 00001 7,000.00 07-DIC-22 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
04755 01 00001 15,750.00 07-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04870 01 00001 19,658.33 13-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04890 01 00001 2,666.67 14-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
04894 01 00001 23,688.52 14-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04901 01 00001 7,802.60 14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04904 01 00001 5,533.34 14-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04937 01 00001 6,000.00 15-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

001 GERENCIA CENTRAL
002 SECRETARIA GENERAL

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04949 01 00001 40,000.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04950 01 00001 40,000.00f  16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04952 01 00001 40,000.00f  16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05005 01 00001 115,311.00 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05010 01 00001 55,700.00  16-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
05012 01 00001 25,700.00 16-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05019 01 00001 104,741.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05026 01 00001 111,963.00  16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05028 01 00001 105,008.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05035 01 00001 27,550.00  16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
05054 01 00001 108,039.00 16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
05055 01 00001 231,617.00f  16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05064 01 00001 167,000.00  16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05076 01 00001 14,000.00 16-DIC-22 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
05078 01 00001 164,039.00  16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05085 01 00001 27,000.00 16-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05090 01 00001 69,000.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05101 01 00001 72,259.74 16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05126 01 00001 13,558.61 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
05163 01 00001 35,000.00f  22-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05169 01 00001 25,200.00 22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05170 01 00001 54,600.00 22-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05172 01 00001 56,000.00 22-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05175 01 00001 27,000.00 22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05178 01 00001 56,000.00f  22-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05184 01 00001 27,000.00 22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05187 01 00001 75,000.00 22-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05189 01 00001 51,000.00 22-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05190 01 00001 11,777.78 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05196 01 00001 6,600.00f  22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05201 01 00001 21,369.44 22-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05205 01 00001 1,555.55 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 ):

Unidad Ejecutora:

003 UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION

3,032,639.30

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04538 01 00001 14,138.71 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04578 01 00001 37,520.00 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04579 01 00001 28,689.50 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04593 01 00001 17,008.00 06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04600 01 00001 36,758.00 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04625 01 00001 7,069.35 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04629 01 00001 14,138.70 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04708 01 00001 23,947.17 07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04719 01 00001 17,900.00 07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

001 GERENCIA CENTRAL
003 UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04756 01 00001 14,916.67 07-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04788 01 00001 2,906.29 08-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04955 01 00001 2,021.66 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04985 01 00001 29,219.98 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04992 01 00001 37,520.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04996 01 00001 21,263.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05017 01 00001 17,008.00 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05031 01 00001 36,758.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05058 01 00001 15,000.00 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05060 01 00001 23,539.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05075 01 00001 18,000.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05102 01 00001 16,319.61 16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05115 01 00001 3,435.00 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
05127 01 00001 4,126.54 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
05162 01 00001 18,000.00 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05165 01 00001 18,000.00 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05174 01 00001 18,000.00 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05182 01 00001 18,000.00 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05188 01 00001 18,000.00 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05193 01 00001 7,500.00 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05206 01 00001 1,322.07 27-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ): 538,025.25
Unidad Ejecutora: 004 AUDITORIA INTERNA
Ndmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04535 01 00001 14,138.71 06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04559 01 00001 14,138.71 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04591 01 00001 19,813.00 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04620 01 00001 56,638.00 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04764 01 00001 7,925.20 07-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04968 01 00001 14,609.99 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04977 01 00001 14,603.17 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05008 01 00001 19,813.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05034 01 00001 70,263.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05103 01 00001 13,061.02 16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05116 01 00001 1,718.84 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
05128 01 00001 2,358.02 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
249,080.66

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004 ):

Unidad Ejecutora:

005 GERENCIA

ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
04539 01 00001 212,080.65 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04544 01 00001 14,138.71 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04547 01 00001 14,138.71 06-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
04549 01 00001 14,138.71 06-DIC-22 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE

3,366,249.61
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
001 GERENCIA CENTRAL
005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04554 01 00001 69,793.55 06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04555 01 00001 14,138.71 06-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04557 01 00001 14,138.71 06-DIC-22 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04558 01 00001 41,237.90 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04562 01 00001 14,110.00,  06-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
04573 01 00001 117,090.00 06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04575 01 00001 69,349.00|  06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04596 01 00001 15,990.00,  06-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04612 01 00001 349,329.06 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04613 01 00001 49,238.00f  06-DIC-22 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04619 01 00001 101,437.00 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04626 01 00001 14,138.70 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04628 01 00001 28,277.40|  06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04717 01 00001 106,010.79 07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04721 01 00001 14,066.66 07-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04746 01 00001 62,877.67 07-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04752 01 00001 65,280.38 07-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04758 01 00001 58,116.56|  07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04761 01 00001 6,750.00 07-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04766 01 00001 15,503.20(  07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04786 01 00001 5,812.58 08-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04795 01 00001 15,730.00(  08-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04796 01 00001 16,364.27 08-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04802 01 00001 15,224.00 08-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04843 01 00001 14,105.00(  12-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04845 01 00001 2,350.83 12-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04872 01 00001 2,450.96 13-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04892 01 00001 11,233.33|  14-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04893 01 00001 5,458.17 14-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04906 01 00001 21,239.53 14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04910 01 00001 1,666.67 14-DIC-22 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04919 01 00001 735.93 14-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
04963 01 00001 72,119.95|  16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04965 01 00001 219,149.85 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04967 01 00001 14,609.99 16-DIC-22 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04972 01 00001 29,219.98 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04978 01 00001 43,829.97 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04981 01 00001 14,609.99 16-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04982 01 00001 14,609.99 16-DIC-22 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
04987 01 00001 14,609.99 16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
04998 01 00001 49,238.00 16-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05006 01 00001 171,410.00 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05014 01 00001 101,437.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05027 01 00001 15,990.00 16-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
05036 01 00001 14,110.00 16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

001 GERENCIA CENTRAL
005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
05037 01 00001 69,349.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05044 01 00001 359,640.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05057 01 00001 137,156.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05059 01 00001 69,939.00 16-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
05061 01 00001 14,000.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05069 01 00001 13,500.00 16-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05081 01 00001 81,539.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05097 01 00001 79,600.00 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05104 01 00001 110,730.85 16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05117 01 00001 32,000.00 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
05129 01 00001 25,938.21 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
05208 01 00001 4,171.50 27-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ): 3,366,249.61
Unidad Ejecutora: 006 UNIDAD DE MODERNIZACION
NGmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04568 01 00001 16,758.00 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04599 01 00001 13,433.33 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04760 01 00001 10,977.67 07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04765 01 00001 16,658.00 07-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05016 01 00001 40,300.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05022 01 00001 16,758.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05063 01 00001 11,039.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05105 01 00001 8,273.41 16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05130 01 00001 1,179.01 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ): 135,376.42
Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD DE COMERCIO Y AMBIENTE
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04617 01 00001 16,450.00 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04718 01 00001 8,166.67 07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04747 01 00001 5,458.17 07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05046 01 00001 16,450.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05080 01 00001 14,000.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05106 01 00001 2,037.25 16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05131 01 00001 589.50 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURERIO DE SEGURIDAD SOCIAL
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007 ): 63,151.59
Unidad Ejecutora: 008 UNIDAD DE TRANSPARENCIA
NGmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04733 01 00001 735.93 07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04738 01 00001 15,716.66 07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05079 01 00001 25,000.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
41,452.59

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008 ):
009 DIRECCION DE RECURSOS HIDRICOS

Unidad Ejecutora:
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

001 GERENCIA CENTRAL
009 DIRECCION DE RECURSOS HIDRICOS

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04566 01 00001 138,825.00 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04581 01 00001 86,184.19 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04582 01 00001 73,415.00]  06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04594 01 00001 90,756.00 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04602 01 00001 18,498.00,  06-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
04713 01 00001 7,416.67 07-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04720 01 00001 31,497.06 07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04741 01 00001 22,016.67 07-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04798 01 00001 14,309.17 08-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04896 01 00001 73593  14-DIC-22 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04899 01 00001 19,076.30 14-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04909 01 00001 5,458.17 14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04916 01 00001 5519.50,  14-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04956 01 00001 1,982.04 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05003 01 00001 94,728.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05004 01 00001 18,498.00 16-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
05020 01 00001 138,825.00  16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05033 01 00001 73,415.00  16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05042 01 00001 106,316.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05082 01 00001 23,000.00  16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05093 01 00001 33,117.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05107 01 00001 64,587.65|  16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05132 01 00001 15,327.12 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
05161 01 00001 13,650.00 22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05166 01 00001 6,300.00,  22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05171 01 00001 13,500.00 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05183 01 00001 13,500.00(  22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05186 01 00001 8,000.00  22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05191 01 00001 2,775.00 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05202 01 00001 1,402.60 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009 ):
011 DIRECCION DE EVALUACION Y CONTROL AMBIENTAL

Unidad Ejecutora:

1,142,631.07

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04564 01 00001 81,511.00 06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04565 01 00001 76,669.00  06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04570 01 00001 20,713.00 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04576 01 00001 13,650.00,  06-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
04592 01 00001 80,771.00 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04598 01 00001 11,000.00 06-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04724 01 00001 8,900.00 07-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04727 01 00001 40,055.56 07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04728 01 00001 866.67|  07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04749 01 00001 16,905.55 07-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04763 01 00001 20,050.00[  07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

001 GERENCIA CENTRAL
011 DIRECCION DE EVALUACION Y CONTROL AMBIENTAL

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04905 01 00001 1,966.66 14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04914 01 00001 1,200.00 14-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04957 01 00001 33,625.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04993 01 00001 45,000.00 16-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
05023 01 00001 13,650.00 16-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
05024 01 00001 80,771.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05030 01 00001 76,669.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05038 01 00001 20,713.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05051 01 00001 81,511.00 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05067 01 00001 17,000.00 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05096 01 00001 86,000.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05108 01 00001 46,155.54 16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05133 01 00001 8,842.57 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011 ): 884,195.55
Unidad Ejecutora: 012 DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL
NGmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04571 01 00001 94,512.00 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04574 01 00001 198,269.89 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04584 01 00001 21,763.00 06-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04588 01 00001 259,027.00 06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04595 01 00001 70,878.00 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04611 01 00001 45,117.00 06-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04621 01 00001 39,545.00 06-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04710 01 00001 10,500.00 07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04712 01 00001 25,077.67 07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04730 01 00001 13,416.67 07-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04748 01 00001 1,933.33 07-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04841 01 00001 16,000.00 12-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04842 01 00001 16,000.00 12-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04844 01 00001 4,000.00 12-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04915 01 00001 735.93 14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04958 01 00001 17,289.64 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04990 01 00001 45,860.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04991 01 00001 169,743.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04994 01 00001 39,545.00 16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04997 01 00001 45,117.00 16-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05000 01 00001 267,689.40 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05015 01 00001 114,021.67 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05039 01 00001 24,427.84 16-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
05065 01 00001 18,000.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05092 01 00001 25,039.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05095 01 00001 23,000.00 16-DIC-22 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05109 01 00001 114,996.60 16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05134 01 00001 26,527.71 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES 12/01/2023 10:15:37
TN MES DE DICIEMBRE Gestion: 2022
Republica de Honduras r‘,i%%ﬁjg%?fé
Institucion: 0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 012 DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
05159 01 00001 61,658.00 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05160 01 00001 25,018.00 22-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05167 01 00001 18,000.00 22-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
05176 01 00001 18,000.00 22-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
05181 01 00001 18,000.00 22-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
05195 01 00001 1,333.33 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05203 01 00001 4,400.00 22-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ): 1,894,441.68
Unidad Ejecutora: 013 DIRECCION DE BIODIVERSIDAD
NGmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04561 01 00001 39,760.00 06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04586 01 00001 37,999.00 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04589 01 00001 72,962.50 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04604 01 00001 22,760.00 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04715 01 00001 2,266.67 07-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04723 01 00001 6,666.67 07-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04740 01 00001 13,416.67 07-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04743 01 00001 13,416.67 07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04759 01 00001 21,539.00 07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04767 01 00001 7,040.00 07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04800 01 00001 17,932.75 08-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04902 01 00001 6,930.03 14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04999 01 00001 56,160.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05011 01 00001 39,760.00 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05040 01 00001 37,999.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05050 01 00001 22,760.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05062 01 00001 16,000.00 16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
05073 01 00001 29,039.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05087 01 00001 23,000.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05098 01 00001 23,000.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05110 01 00001 22,718.46 16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05135 01 00001 5,305.54 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 013 ): 538,431.96
Unidad Ejecutora: 014 CENTRO DE ESTUDIOS Y CONTROL DE CONTAMINANTES
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04563 01 00001 32,551.00 06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04572 01 00001 38,892.00 06-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04577 01 00001 21,400.00 06-DIC-22 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04580 01 00001 52,576.00 06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04590 01 00001 108,432.00 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04614 01 00001 18,710.00 06-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
04615 01 00001 13,650.00 06-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
04616 01 00001 41,164.00 06-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A

1,521,066.12
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

001 GERENCIA CENTRAL

014 CENTRO DE ESTUDIOS Y CONTROL DE CONTAMINANTES

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
04618 01 00001 74,191.00 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04711 01 00001 1,000.00 07-DIC-22 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
04716 01 00001 46,663.14)  07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04731 01 00001 35,716.67 07-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04734 01 00001 38,819.27|  07-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04735 01 00001 11,500.00 07-DIC-22 0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
04744 01 00001 17,235.93 07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04762 01 00001 30,644.34 07-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04797 01 00001 17,915.99 08-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04799 01 00001 19,404.88)  08-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04801 01 00001 11,841.80 08-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04889 01 00001 1,646.67 14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04903 01 00001 866.67 14-DIC-22 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04917 01 00001 7,500.00 14-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04918 01 00001 1,933.33]  14-DIC-22 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04995 01 00001 21,400.00 16-DIC-22 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
05007 01 00001 110,999.06|  16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05018 01 00001 38,892.00f  16-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
05021 01 00001 18,710.00 16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
05025 01 00001 13,650.00,  16-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
05043 01 00001 76,721.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05045 01 00001 55,356.40/  16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05047 01 00001 32,551.00  16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05049 01 00001 41,164.00 16-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05068 01 00001 31,000.00  16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05071 01 00001 23,000.00 16-DIC-22 0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
05088 01 00001 47,039.00 16-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05091 01 00001 77,000.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05094 01 00001 56,578.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05099 01 00001 67,000.00f  16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05111 01 00001 56,837.17 16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05136 01 00001 15,327.13 16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
05164 01 00001 45,000.00f  22-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
05168 01 00001 13,066.67 22-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05177 01 00001 14,000.00 22-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05179 01 00001 14,000.00 22-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05194 01 00001 3,422.22 22-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
05200 01 00001 3,750.00  22-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
05209 01 00001 347.78 27-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014 ):

Unidad Ejecutora:

015 CENTRO NAC. CONSERVACION Y RECUP. DE ESPECIES ROSY WALTHER

1,521,066.12

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
04534 01 00001 28,277.42 06-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04540 01 00001 212,080.65 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

001 GERENCIA CENTRAL
015 CENTRO NAC. CONSERVACION Y RECUP. DE ESPECIES ROSY WALTHER

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

04546 01 00001 28,277.42]  06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04553 01 00001 14138.71]  06-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04560 01 00001 16,758.00  06-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
04609 01 00001 21,858.00]  06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04722 01 00001 17,900.00  07-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04725 01 00001 22,016.67]  07-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04729 01 00001 40,572.21]  07-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A,
04739 01 00001 73593  07-DIC-22 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04753 01 00001 13,637.67]  07-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04754 01 00001 31,944.11]  07-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04794 01 00001 14,007.65|  08-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04900 01 00001 545817  14-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04913 01 00001 12,852.27]  14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04975 01 00001 14,609.99|  16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURERNIO BGA
04976 01 00001 29,219.98|  16-DIC-22 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04980 01 00001 219,149.85|  16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04983 01 00001 29,219.98|  16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05002 01 00001 2,007.06)  16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05029 01 00001 21,858.00]  16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
05048 01 00001 16,758.00  16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
05056 01 00001 22,078.00]  16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05072 01 00001 61,000.00]  16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A,
05074 01 00001 11,039.00/  16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURERNIA S.A
05083 01 00001 44,000.00]  16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05089 01 00001 18,000.00  16-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
05112 01 00001 5,890.34  16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05118 01 00001 19,100.00  16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
05137 01 00001 1,768.51]  16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015 ): 996,213.59

Unidad Ejecutora: 026 DIRECCION NACIONAL DE CAMBIO CLIMATICO
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre

04567 01 00001 54,375.00]  06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04601 01 00001 18,453.00  06-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04871 01 00001 3,150.00]  13-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05001 01 00001 62,250.00]  16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05041 01 00001 18,453.00  16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
05113 01 00001 11,701.94)  16-DIC-22 0602001 INJUPEMP
05138 01 00001 3,537.03)  16-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
05207 01 00001 670.83)  27-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 026 ): 172,590.80

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 18,763,857.60

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

019 ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO DE LA REPRESA JOSE CECILIO DE
039 COORDINACION DE LA REPRESA JOSE CECILIO DEL VALLE

Namero Formulario

Total Afectado

Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
019 ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO DE LA REPRESA JOSE CECILIO DE
039 COORDINACION DE LA REPRESA JOSE CECILIO DEL VALLE

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00223 01 00001 13,500.00 01-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00224 01 00001 13,500.00 01-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00225 01 00001 13,500.00,  01-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00226 01 00001 13,700.00 01-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00227 01 00001 13,700.00,  01-DIC-22 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00228 01 00001 13,500.00 01-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00229 01 00001 38,922.21 01-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00230 01 00001 8,500.00,  01-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00231 01 00001 9,119.43 01-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00232 01 00001 34,544.67|  01-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00233 01 00001 6,316.76 01-DIC-22 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
00234 01 00001 70,693.55  05-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00235 01 00001 28,277.42|  05-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00236 01 00001 13,238.71 05-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00237 01 00001 47,416.67|  06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00238 01 00001 95,891.00 06-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00239 01 00001 132,287.17 06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00240 01 00001 35,000.00 06-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
00241 01 00001 16,558.50 06-DIC-22 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
00242 01 00001 486,617.83|  06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00243 01 00001 14,718.66 06-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00244 01 00001 7,069.35|  06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00245 01 00001 14,138.70,  06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00246 01 00001 2,906.29 08-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00251 01 00001 154,693.80 12-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00252 01 00001 127,996.47 14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00253 01 00001 2,602.60 14-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
00254 01 00001 25,694.46|  14-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00255 01 00001 10,400.79 14-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00256 01 00001 9,599.93 14-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00257 01 00001 766.60 14-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00258 01 00001 797.26 14-DIC-22 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
00259 01 00001 797.26 14-DIC-22 0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
00260 01 00001 69,463.87 14-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00261 01 00001 29,219.98 15-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00262 01 00001 14,609.99 15-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00263 01 00001 73,049.95 15-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00264 01 00001 13,679.99 15-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00265 01 00001 167,554.00 16-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00266 01 00001 35,000.00 16-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
00267 01 00001 33,117.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00268 01 00001 152,390.00 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00269 01 00001 569,484.00|  16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00270 01 00001 76,000.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00271 01 00001 22,078.00 16-DIC-22 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

019 ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO DE LA REPRESA JOSE CECILIO DE
039 COORDINACION DE LA REPRESA JOSE CECILIO DEL VALLE

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

00272 01 00001 23,333.33 22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

00273 01 00001 9,100.00 22-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A

00274 01 00001 19,500.00 22-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A

00275 01 00001 25,000.00 22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

00276 01 00001 42,500.00 22-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A

00277 01 00001 51,000.00 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

00278 01 00001 62,000.00 22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

00279 01 00001 43,000.00 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

00280 01 00001 4,250.01 22-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

00281 01 00001 4,000.01 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

00282 01 00001 9,194.45 22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

00283 01 00001 5,925.00 22-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A

00284 01 00001 10,733.33 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

00285 01 00001 11,500.00 22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

00292 01 00001 2,811.11 23-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

00293 01 00001 2,875.00 23-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

00294 01 00001 23,000.00 23-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

00295 01 00001 23,000.00 23-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

00296 01 00001 17,333.33 27-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A

00297 01 00001 14,000.00 27-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

00298 01 00001 1,166.67 27-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

00299 01 00001 1,444.44 27-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 039 ): 3,144,279.55
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 019 ): 3,144,279.55

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

020 ADMINISTRACION Y MANTEIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR
040 DIRECCION Y MANTENIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion ~Nombre
00262 01 00001 14,138.71 05-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
00263 01 00001 14,138.71 05-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
00264 01 00001 14,138.71 05-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00265 01 00001 14,138.71 05-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00266 01 00001 14,138.71 05-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00267 01 00001 14,138.71 05-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00268 01 00001 56,083.33|  06-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00269 01 00001 27,078.00 06-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00270 01 00001 32,641.67|  06-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00271 01 00001 72,867.00 06-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00272 01 00001 13,000.00 06-DIC-22 LEEAFI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00275 01 00001 19,766.43 08-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
00276 01 00001 19,766.43 08-DIC-22 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00284 01 00001 35,811.11 14-DIC-22 LEEA4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00285 01 00001 39,238.15 14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00286 01 00001 18,535.93|  14-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00287 01 00001 13,597.22 14-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A

964,667.13




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES 12/01/2023 10:15:37
2N MES DE DICIEMBRE Gestion: 2022
Republica de Honduras r,;zgg?gizlfézgf;
Institucion; 0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE
Gerencia Adminsitrativa: 020 ADMINISTRACION Y MANTEIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR
Unidad Ejecutora: 040 DIRECCION Y MANTENIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00288 01 00001 7,416.67 14-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
00289 01 00001 17,994.44 14-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00290 01 00001 10,200.00 14-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00291 01 00001 22,666.66 14-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00292 01 00001 6,255.43 14-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00293 01 00001 62,185.42 14-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00294 01 00001 14,609.99 15-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00295 01 00001 14,609.99 15-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
00296 01 00001 14,609.99 15-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
00297 01 00001 14,609.99 15-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00298 01 00001 14,609.99 15-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00300 01 00001 118,000.00 16-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00301 01 00001 35,578.00 16-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00302 01 00001 111,117.00 16-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00303 01 00001 13,000.00 16-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00304 01 00001 22,078.00 16-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00305 01 00001 23,000.00 22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00306 01 00001 1,916.67 22-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00307 01 00001 6,255.43 23-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00308 01 00001 735.93 23-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (040 ): 964,667.13
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 020 ): 964,667.13
Gerencia Adminsitrativa: 021 GERENCIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH
Unidad Ejecutora: 042 UNIDAD DE INVERSION BCH
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00079 01 00001 56,000.00 21-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00088 01 00001 75,000.00 21-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00089 01 00001 75,000.00 21-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00090 01 00001 70,000.00 21-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00094 01 00001 20,000.00 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00095 01 00001 20,000.00 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00096 01 00001 20,000.00 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00097 01 00001 5,000.00 22-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00119 01 00001 36,400.26 23-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00120 01 00001 21,466.82 23-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00121 01 00001 63,467.12 23-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00122 01 00001 14,000.10 23-DIC-22 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
00123 01 00001 21,466.82 23-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00124 01 00001 14,000.10 23-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00125 01 00001 14,466.77 23-DIC-22 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
00126 01 00001 72,333.85 23-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00127 01 00001 101,267.39 23-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00128 01 00001 14,466.77 23-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00129 01 00001 43,400.31 23-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

3,056,126.91
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

021 GERENCIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

042 UNIDAD DE INVERSION BCH

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
00130 01 00001 28,933.54 23-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00131 01 00001 60,000.00 23-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00132 01 00001 134,000.00[  23-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00133 01 00001 26,000.00 23-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
00134 01 00001 313,000.00f  23-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00135 01 00001 80,000.00 23-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00136 01 00001 205,000.00f  23-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00137 01 00001 26,000.00 23-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
00138 01 00001 26,000.00 23-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00139 01 00001 205,000.00f  23-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00140 01 00001 60,000.00 23-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00141 01 00001 26,000.00f  23-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00142 01 00001 26,000.00 23-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
00143 01 00001 134,000.00 23-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00144 01 00001 80,000.00 23-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00145 01 00001 26,000.00 23-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
00146 01 00001 313,000.00f  23-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00147 01 00001 5,288.93|  23-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00148 01 00001 4,122.25 23-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00149 01 00001 2,333.35|  23-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00150 01 00001 2,333.35 23-DIC-22 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
00151 01 00001 13,455.66 23-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00152 01 00001 8,866.73|  23-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00153 01 00001 22,333.33 23-DIC-22 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00154 01 00001 4,333.33)  23-DIC-22 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00155 01 00001 56,833.33 23-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00156 01 00001 34,166.66|  23-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00157 01 00001 4,333.33 23-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
00158 01 00001 10,000.00 23-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00159 01 00001 4,333.33 23-DIC-22 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
00160 01 00001 31,666.66 23-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00161 01 00001 18,000.00 27-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00162 01 00001 50,000.00/  27-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00163 01 00001 50,000.00 27-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00164 01 00001 18,000.00 27-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00165 01 00001 3,000.00 27-DIC-22 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00166 01 00001 8,333.33 27-DIC-22 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
00167 01 00001 14,000.10 27-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00168 01 00001 42,000.30 27-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00169 01 00001 14,000.10 27-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
00170 01 00001 7,466.72 27-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00171 01 00001 14,466.77 27-DIC-22 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
00172 01 00001 14,466.77 27-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
00173 01 00001 43,400.31 27-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
00174 01 00001 14,466.77 27-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

021 GERENCIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

042 UNIDAD DE INVERSION BCH

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

00175 01 00001 1,788.90 27-DIC-22 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

00176 01 00001 7,000.05 27-DIC-22 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A

00177 01 00001 2,333.35 27-DIC-22 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA

00178 01 00001 2,333.35 27-DIC-22 LEEAFI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (042 ): 3,056,126.91
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 021 ): 3,056,126.91
TOTAL INSTITUCION ( 0150 ): 25,928,931.19
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Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0150 SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

001 GERENCIA CENTRAL
001 DESPACHO MINISTERIAL

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
03575 01 00003 40,639.33 05-DIC-22 1503-1991-01240 TESLA TATIANA TURCIOS SALGADO
03575 01 00004 40,639.33 07-DIC-22 1503-1991-01240 TESLA TATIANA TURCIOS SALGADO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 81,278.66
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 81,278.66
TOTAL INSTITUCION ( 0150 ): 81,278.66




